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Greifreifenhalter Typ M7

Beschreibung

fur Druckkartellwalze 20x8x6 mm'’ Typ AA' BR' BL Artikel-Nr. 75.174
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

0751151000

75.115

8716563322399

82078019

K32 - Verschiedene Lieferanten

Huvema

Typ M7
Hohe (h1) 25 mm
18 mm
Breite (b2) 18 mm
Hohe (h2) 42 mm
15 mm
42 mm

162 mm

1641409
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Produktbilder
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