

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



## Greifreifenhalter' Typ M7

## **Beschreibung**

für Druckkartellwalze 20x8x6 mm' Typ AA' BR' BL Artikel-Nr. 75.174

## **Weitere Informationen**

Artikel Nummer	0751151000	
Modell	75.115	
EAN	8716563322399	
CBS Statistik-Nummer	82078019	
Artikelgruppe	K32 - Verschiedene Lieferanten	
Marke	Huvema	
Eigenschaften	Тур	M7
	Höhe (hì)	25 mm
		18 mm
	Breite (b2)	18 mm
	Höhe (h2)	42 mm
		115 mm
		42 mm
		162 mm
Artikelgruppe Code	1641409	

## Produktbilder





